



Sommerlejren Sejerborg

Kære forældre til børn på 2. hold

I dette informationsbrev vil I finde de praktiske oplysninger, I har behov for, i forbindelse med jeres barns/børns lejrophold på Sejerborg.

Dette informationsbrev, pakkedliste samt oplysningseddeler er også tilgængelige på hjemmesiden www.sejerborg.dk under det enkelte hold.

Hvis I ikke finder svar på alle jeres spørgsmål i dette informationsbrev, er I meget velkomne til at kontakte undertegnede.

Amanda der har været lejrchef på 2. hold er på barsel. Derfor deler Lone og Henrik opgaven som lejrchef i år.

Vi glæder os til at give børnene en dejlig lejr med masser af sjove og spændende oplevelser.

Med venlig hilsen

Lejrchefer Lone Lindholm og Henrik Nexøe Langsted og Sejerborgs bestyrelse

Udrejse

Det er meget vigtigt, at lejrchefen ved om barnet skal med bussen til Sejerborg, eller om I selv sørger for transport til og fra lejren. Dette oplyses i forbindelse med tilmelding på hjemmesiden.

Lejren begynder mandag den 15. juli 2024, hvor voksne fra lejren vil hente børnene med bussen på Sjælør Station.

Bussen kører fra Sjælør Station præcis kl. 9:00 - kom i god tid.

Ved bussen skal børnene aflevere følgende - gerne i en kuvert med navn:

- Barnets oplysningseddeler (vedhæftet)
- Sundhedskort
- Evt. medicin
- Lommepenge

Det kan være lidt hektisk ved bussen, så send eventuelt vigtige oplysninger om barnet pr. mail til lejrchefen.

De børn, der selv sørger for transport til lejren skal komme på lejren mandag kl. 10:00.

Børn, der skal deltage i anden uge af lejren, kan komme på lejren lørdag den 20. juli 2024 mellem kl. 13 og 17 i forbindelse med lejrens forældredag (se nærmere om forældredagen nedenfor).

Voksne og assistenter skal ved tilmeldingen skrive, om de selv kommer til lejren. Eventuel transport for de voksne og assistenter planlægges, når vi nærmer os lejren.

Hjemrejse med bus

Fredag den 26. juli 2024 kører bussen fra lejren kl. 13.30, og vi forventer at ankomme på Sjælør Station ca. kl. 14.30. Hvis I selv henter børnene på lejren, bedes I skrive dette i feltet "andet" ved filmelding.

Børn der kun skal deltage i første uge af lejren skal afhentes på lejren lørdag den 20. juli 2024 mellem kl. 13 og 17, i forbindelse med lejrens forældredag.

Eventuel afmelding

Efter modtagelse af dette brev, skal eventuel afmelding ske til:

Lejrchef Henrik Nexøe Langsted
Telefon: 61 27 74 27
Mail: henriknex@live.dk

Lejrens dagsprogram

Kl. 08:00	Flag og morgenmad
Kl. 10:00	Formiddagsaktivitet
Kl. 12:00	Middagsmad, post, slikbod og hvilepause
Kl. 15:00	Eftermiddagsdrik
Kl. 15:30	Eftermiddagsaktivitet
Kl. 18:00	Aftensmad og lejrsume
Kl. 21:00	Flag, aftensang og godnat til de små
Kl. 21:30	Godnat til de mellemstore
Kl. 22:00	Godnat til de store – aften te og kaffe for de voksne
Kl. 23:00	Lejren låses af

På lejren vil vi hver formiddag og eftermiddag tilbyde børnene forskellige aktiviteter såsom interessegrupper, pladslege, boldspil, orienteringsløb, strandture mm. Nogle dage vil programmet være helt anderledes, hvor vi har planlagt heldagsaktiviteter, og nogle aftener er der fester eller hygge på stranden.

Medicin/oplysningsseddel

Barnets bordholdsleder vil opbevare barnets medicin og sørge for, at barnet får det udleveret som beskrevet på barnets oplysningsseddel. På oplysningssedlen bedes det anført, hvor forældre eller anden familie kan kontaktes, hvis det skulle blive nødvendigt. Hvis barnet i dagene før afrejse føler sig utilpas eller har symptomer. Barnet skal være symptomfrit i 48 timer, og kan komme senere. Det samme gælder ved lus og børneorm. Kontakt lejrchefen.

Telefon til lejren

Der er ikke telefon på lejren. De børn, der ikke har mobiltelefon med på lejren, kan låne en telefon af de voksne og ringe hjem i mobiltiden.

I nødstilfælde kan I ringe eller skrive til lejrcheferne - Henrik Nexøe Langsted tlf.nr. 61 27 74 27 eller til Lone Lindholm på tlf.nr. 42425004. Vi har ikke altid vores telefoner på os, da vi ikke har dem, når vi laver aktiviteter med børnene, men læg en besked eller send en SMS, og så vender vi tilbage hurtigst muligt.

Mobiltid

Børnene må gerne have mobiltelefoner med på lejren med følgende betingelser: Mobiltelefonerne opbevares hos bordholdslederne og udleveres hver aften til brug fra kl. 19 til kl. 20.30. Det samme gælder for tablets, spillekonsoller og smartwatches o.l. med Sim-kort.

Post og pakker

Breve til børnene på lejren skal være forsynet med tydeligt navn og efternavn. Børnene må gerne modtage pakker, men vi anbefaler, at børnene kun får pakker 1-2 gange i løbet af lejren. Posten uddeles fire gange i løbet af lejren på følgende dage; tirsdag og torsdag i 1. uge, og mandag og onsdag i 2. uge.

Vi har en bod på lejren, hvor man hver dag kan handle slik, og det er ikke helt så sjovt, hvis man får al sit slik tilsendt, så send evt. et blad i stedet.

Alternativt kan post afleveres til de voksne ved bussen eller ved ankomst til lejren, så sørger vi for at dele det ud på lejren. Skriv dato/dag på posten.

Lejrens adresse

Sejersborg
Asnæs Lyngvej 3
Høve Strand
4550 Asnæs

Forældrelederdag

Lørdag den 20. juli 2024 holder vi forældrelederdag, hvor lejren er åben for besøg fra kl. 13:00 til 17:00.

Af hensyn til lejrens rytme, ønsker vi ikke besøg på andre dage.

Program for forældredagen

- Kl. 12:30 Lejren er åben for besøg
Kl. 13:00 Middagspause, børnene må forlade lejren men kun med deres egne forældre. (Hvis man ønsker at tage andre end sine egne børn med uden for lejren, skal dette aftales med lejrchefen og barnets forældre).
Kl. 15:30 Alle lejrens børn skal være tilbage på Sejersborg, og her byder vi på kaffe/te, saft og æblekage
Kl. 17:00 Siger vi farvel til alle vores gæster.

Bordhold

Alle lejrdeltagere er opdelt i bordhold med børn i forskellige aldersgrupper, 1-2 bordholdsledere og 1-2 assistenter. Bordholdene sidder sammen til alle måltider. Bordholdene laves på forhånd af lejrchefen nogle uger før lejren.

Assistenter (alder fra 16 til 17 år)

Assistenterne hjælper til på lejren med at tage sig af børnene og de praktiske gøremål. Assistenterne deltager i forberedelsesweekenden sammen med holdets ledere. Assistenterne må ikke forlade lejren efter kl. 21:00 og de må ikke bade ved stranden uden voksne.

Sengetider

Børnene sover på sovesale:

- De små 7-9 år, sengetid: kl. 21:00
De mellemstore 10-12 år 9-11 år sengetid: 21:30
De store 13-15 år, sengetid: kl. 22:00

Der sover altid en voksen på sovesalene.

Badning på stranden

Børnene må kun bade ved fælles vandgang. Vi bader på et område afgrænset af vores badebøje, og der er altid et stort antal ledere med i vandet og langs vandkanten til at holde opsyn.

Lejrbanken og lommepenge

Børnenes lommepenge anbringes i lejrens bank. I lejrbanken opretter vi en konto til hvert barn, hvorfra de hver dag efter middag kan hæve et beløb til brug i slikboden. Der må ikke være penge på sovesalene.

Slikboden

Her kan man købe slik, chips, is og sodavand. I slikboden lægger vi vægt på, at der er mange ting at vælge imellem. Både de lidt dyrere, og de helt billige, så udvalget er så bredt som muligt. Vi holder øje med hvad der hævses, og 15 - 25 kr. pr. dag er det, der almindeligvis købes for. Den sidste dag får børnene udbetalt deres evt. restbeløb.

Pakkeliste/bagage

Vi har ikke mulighed for at vaske børnenes tøj, så I bedes sørge for, at barnet har rigeligt tøj med. Helst praktisk tøj, der kan tåle at blive beskidt. Vi leger og er fysisk aktive både inde og ude. Husk regntøj, varm trøje og praktisk fodtøj. I løbet af lejren holder vi også fester, og til disse lejligheder klæder vi os pænt på. Vi afslutter også altid lejren med en fest. Tøj og bagage skal være mærket med barnets navn. Se vedhæftede pakkeliste.

Værdigenstande

Lejren har ingen forsikring og kan ikke påtage sig ansvaret for børnenes værdigenstande. Hvis barnet medbringer en mobil, tablet o.l., er det på eget ansvar.

Mobiltelefonerne o.l. opbevares af bordholdslederne, og udleveres kun i mobiltiden fra kl. 19:00 - 20:30. Vi anbefaler, at børnene kun medbringer mobiltelefon, og ikke iPads, spillekonsoller eller lignende.